
UCHWAŁA NR XVI/175/20
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz 2204 ze zm.)

Rada Miejska w Czerwionka-Leszczynach
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyrazić zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia z Powiatem Rybnickim umowy 
najmu części nieruchomości (powierzchni użytkowej) zabudowanej, położonej przy ul. 3 Maja 
85 w Czerwionce-Leszczynach, na działce nr 532/30, o powierzchni całkowitej 11 211 m2, dla której Sąd 
Rejonowy w Rybniku prowadzi księgę wieczystą o numerze GL1Y/00123494/9, stanowiącej lokal 
mieszkalny, położony na parterze budynku, o powierzchni użytkowej 165,05 m2.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bernard Strzoda

Id: AF1678E9-3B93-490D-8D44-2A5FA8C6639B. Podpisany Strona 1




